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Til byggesakskontoret  Bjugn kommune
Trondheim, 2020-01-07 

Vår ref: 534710-10 

 

BJUGN GRAVPLASS, UTVIDELSE/SKOGSGRAVLUND  
SØKNAD OM IGANGSETTINGSTILLATELSE. KOMMUNENS 
SAKSNUMMER ER 30/010. 

 

Vedlagt oversendes søknad om igangsetttingstillatelse for tiltak på eiendommen 30/10 og deler 
av eiendommen 30/1. 

Rammetillatelse til tiltaket ble gitt i brev datert 14. 11. 2019. Kommunens saksnummer er 
30/010, saksbehandler er Svein Erik Morseth. 

I vedtaket om rammetillatelse har kommunen skrevet: 

Før det kan søkes om igangsetttingstillatelse må følgende være på plass: 

 

 

 

Pkt 1: Kopi av kjøpskontrakt er vedlagt søknad om IG. 

Pkt 2: Fradeling til eie eller feste av grunn er påstartet, men ikke ferdigstilt. Det er inngått en 
avtale om forhåndstiltredelse av grunnen, med virkning fra 03.12.2019. Kopi av mail fra advokat 
Roy Gunnar Johansen hvor det vises til avtalt forhåndstiltredelse er vedlagt. 

Pkt. 3: Det er sendt søknad til Fylkesmannen i Trøndelag om dispensasjon fra bestemmelsene 
til verneområdet for Kråkvågsvaet-Grandfjæra-Bjugnfjorden. Søknad er datert 10.12.2019. Det 
har videre vært mailkontakt den 16.12.19. 

Svar på søknaden ble mottatt den 17.12.19. Fylkesmannens vurdering er at det ikke trengs å 
søkes om dispensasjon fra §44 i naturmangfoldsloven, da ledningen skal gå til maks 2 meters 
dybde. Fylkesmannen har også vurdert at selve utslippet (overvann og drensvann) fra rørene 
ikke vil ha noen negativ påvirkning på verdiene i det foreslåtte marine verneområdet. 

Søknad om dispensasjon og svar fra Fylkesmannen er vedlagt denne søknaden.  

Vedlagte planer er en noe videre detaljering av tidligere innsendt rammesøknad (Noe mer 
høgdesatt, samt mer detaljert VA-plan).  
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Universell utforming er ivaretatt med stigning maks 1:15 på hovedgangveger/prosjesjonsveger. 
Gravfeltene har fall maks 1: 15. Det vil bli satt ut benker i tilknytning til de ulike feltene. 

 

Vennlig hilsen 
Asplan Viak AS 
 

 
Brit Johnsen 
Landskapsarkitekt 
Tlf: 98823907 
 
Vedlegg dokumentasjon og tegninger:  
 
Søknad om igangsettingstillatelse 
Gjennomføringsplan ved IG 
Erklæring om ansvarsrett, Tverås Maskin og Transport AS 
Samsvarserklæringer ved IG for prosjekterende Asplan Viak as (3 fag). 
Kopi av kjøpskontrakt av grunn 
Kopi av mail fra advokat Roy Gunnar Johansen hvor det vises til avtalt forhåndstiltredelse. 
Kopi av søknad til Fylkeskommunen om dispensasjon fra bestemmelsene til verneområdet for 
Kråkvågsvaet-Grandfjæra-Bjugnfjorden. 
Kopi av mottatt svar fra Fylkeskommunen på søknad om dispensasjon. 
 
Tegninger: 
Oversiktsplan/illustrasjonsplan 
Volumstudie 
Høyde og elementplan 
VA-plan 
 
Dokumentasjon levert sammen rammesøknad, som ikke er vedlagt denne søknaden: 
Rapport Grunnundersøkelser Bjugn skogsgravlund_07.07.2017 
Bjugn skogsgravlund - supplerende grunnundersøkelse til reguleringsplan 09.05.2019 
Geoteknisk vurdering, Bjugn skogsgravlund. 


